ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении Порядка определения цены земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края, продаваемых

собственникам зданий, сооружений, находящихся на этих земельных

участках, а также определения размера платы за увеличение площади

земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате

их перераспределения с землями и (или) земельными участками,

находящимися в собственности муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии со статьями 39.4, 39.28 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах

регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», руководствуясь

статьей 29 Устава муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок определения цены земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края, продаваемых собственникам зданий,

сооружений, находящихся на этих земельных участках, а также определения

размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в

частной собственности, в результате их перераспределения с землями и (или)

земельными участками, находящимися в собственности муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

(прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании и

на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по бюджету, финансам, налогам и сборам,

инвестиционной деятельности.

    4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального

образования городской

округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                             В.П. Филонов